"27" октября 201б г.

Заседание вел:

председатель
комиссии

Присутствов€Lпи:
Заместитель председателя комиссии

члены Комиссии:

специ€lлист 1 категории общего отдела
администр ации Первомайского
сельского поселениrI

сtrециzLтист 1 категории финансового
отдела администр ации Первомайского
сельского поселениrI

председатель Совета Первомайского
сельского поселения

секретарь Комиссии

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
комиссии о результатахторгов, проводимых в форме аукциона по

продаже прав на заключецие договора аренды земельного участка,
и опреде"к;l победителя торгов

пос. Первомайский

подведение итогов ur*ч"ННY#;-е права на заключение договора
аренды земельного участка и признание победителя торгов, состоявшегося 27

октября 20;16 года в l0 часор 00 минут по адресу: Краснодфкий край,

Кущевский район, пос. Первомайский, ул. Советская2З, кабинет главы.

Предмет аукциона:
1. Право на заключение договора аренды земельного участка:

регистрационный номер предмета торгов лот ль1 - земельный участок из

категории земеJIъ сельскохозяйственного н€}значения, вид р€врешенного
использования - сельскохозяйственное использование, кадастровый номер

23:17:tl02000772, площадь 44542,00 кв. м., расположен по адресу:

М.Н.Поступаев

С.Г.Емельянов

z;./л,4// С.Г.Мороз
1-/ /

Н.Н.Помаскова
(отпуск)

В.Ф.Шевченко

О.С.Серговская

/

Краснодарский край, Кущевский район, 600 м на северо-запад от хут. Знамя
Коммунизма. Протокол заседания Комиссии от "25" октября2Olб г. j\Гs 1.

1.1 Нача_тrьный размер ежегодной арендной платы предмета аукциона
составляет 11687 (одиннадцать тысяч шестьсот восемьдесят семь) рублей 82
копейки, протокол заседания Комиссии от "25" июля2O|б г. Jф 1/1.

1.2 В открытом аукционе (ЛОТ Ns 1) приняли участие следующие
граждане признанные участниками аукциона:

а) Эмиров Заур,,Щаштемирович, регистрационный номер -1;

б) Лазарев Павел Александрович, регистрационный номер -2;

в) Галышев Александр Васильевич, регистрационный номер -З,

протокол заседания Комиссии от "25" октября 20Iб г. J\Гs 3.

Комиссия решила:
1. Наибольший размер ежегодной арендноЙ платы в отношении

земельного )п{астка ЛоТ ЛЪ 1 на 32 шаге аукциона предложил участник }lЪ 2,

что cocTaBJuIeT 22908 рублей.
1.1 Победителем аукциона признан участник Ns 2, Лазарев Павел

Александрович, зарегистрированный по адресу: Краснодарский край,

Кушевский район, пос. Первомайский, ул. Краснодарская, 33. Иной участник
аукциона, сделавший предпоследнее предложение о цене на 31 шаге предмета
аукциона, признан rIастник J\Ъ 2, Лазарев Павел Александрович,
зарегистрированный по адресу: Краснодарский край, Кущевский район, Пос.

Первомайский, ул. Краснодарская, 33, что составляет 22557 рублей.
L2 Размер ежегодной арендной платы, определенный по результатам

торгов. состав-,Iя ет 22908 рублей.
1.j Заьтючить с победителем аукт_Iиона

A.leKcampo в}гI e\I Jo го вор аренды земельного участка.

Лазаревым Павлом

1.4 Внесение еrкегодной арендной платы.за земельный участок должно
быть осуществJено победителем аукциона Лазаревым Павлом
АтександровиLIем в соответствии с проектом договора аренды, соДерЖащиМся В

оry,б_rикованном извещении о проведении торгов и у{ет_ом внесенного ЗаДаТКа.

l

Предселатель Комиссии М.Н.Поступаев

О.С.СерговскаяСекретарь Комиссии

Победитель аукциона, ЛОТ }lb1 П.А.Лазарев